61. GauschiefSien Hohenfurch

Luftgewehr Schiiler/Jugend Endrunde

Nachname, Vorname 1. Runde 2. Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6. Runde 7. Runde 8. Runde 9. Runde 10. Runde 11. Runde 12. Runde Platz
Kellhammer, Jonas 3,0 X X X X X X X X X X X 13
Herz, Stefan 8,4 7,9 X X X X X X X X X X 12
Resch, Sandra 9,0 9,0 6,7 X X X X X X X X X 1
Fahl, Kerstin 8,9 10,0 9,2 8,4 X X X X X X X X 10
Iglhaut, Stefan 8,7 9,9 8,7 9,7 8,0 X X X X X X X 9
Miiller, Florian 8,1 9,1 9,3 10,1 10,5 75 X X X X X X 8
Hoérkner, Michelle 10,3 9,6 10,2 10,5 8,8 10,8 7,9 X X X X X 7
Heinrich, Julia 10,8 10,0 9,2 9,2 10,3 10,9 10,6 7,9 X X X X 6
Altmann, Sabrina 8,9 10,3 9,7 9,2 9,5 10,0 9,7 10,6 9,4 X X X 5
Miiller, Stefan 9,0 9,2 9,0 9,0 10,0 10,0 10,8 8,1 10,7 10,1 X X 4
Helmschrott, Julia 10,3 9,8 9,4 9,6 9,0 10,0 10,5 9,1 9,5 10,3 9,4 X 3
Staltmeier, Tobias 9,4 9,2 9,1 8,7 9,5 8,7 8,8 9,6 10,0 10,2 10,6 8,7 2
Demmler, Lea 9,0 9,6 10,7 10,8 9,0 9,5 9,7 10,1 10,4 10,4 10,5 9,8 1

61. Gauschiefien Hohenfurch

Luftgewehr Vorunde 1

Nachname, Vorname 1. Runde 2. Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6. Runde 7. Runde
Flemnitz, Barbara 7,6 X X X X X X X
Wagner, Max 9,6 7,9 X X X X X X
Helmschrott, Hermann 10,1 9,4 7,7 X X X X X
Lang, Christian 9,8 8,9 9,7 7,7 X X X X
Strunz, Gerald 8,8 10,2 8,7 8,0 9,1 X X X
Mayr, Christian 8,4 8,1 10,0 8,4 10,2 8,6 X X
Kleber, Elisabeth 9,5 10,3 10,2 9,6 9,6 10,3 9,0 X
Pfeuffer, Melanie 10,5 9,9 9,6 9,2 10,0 10,4 10,3 Finalteilnehmer
Klein, Josef 10,2 9,3 9,6 9,3 9,4 9,3 9,8 Finalteilnehmer
StrauB, Stefan 10,7 9,5 8,6 9,7 9,5 9,7 10,6 Finalteilnehmer
Waldmann, Birgit 9,1 10,0 9,5 10,8 10,1 10,1 10,5 Finalteilnehmer
Kopf, Otmar 8,1 10,5 9,7 9,1 10,2 9,4 9,3 Finalteilnehmer
Ott, Thomas 10,3 10,0 9,8 9,4 10,5 9,2 10,2 Finalteilnehmer

61. Gauschiefien Hohenfurch
Luftgewehr Vorunde 2

Nachname, Vorname 1. Runde 2. Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6. Runde 7. Runde

Baab, Evelyn 8,7 X X X X X X X
Gretschmann, Walter 9,0 8,4 X X X X X X
Geisenberger, Jiirgen 9,1 10,3 8,3 X X X X X
Schmolz, Florian 9,2 8,6 9,8 8,7 X X X X
Neuner, Josef 9,7 9,6 10,2 9,2 7,8 X X X
Erhard, Markus 8,9 8,6 9,6 9,5 99 96/73 X X
Oswald, Bernhard 9,3 9,6 10,7 10,9 10,6 10,2 9,9 Finalteilnehmer
Demmel, Sabine 9,5 10,1 10,7 9,7 10,3 10,5 10,2 Finalteilnehmer
Haseidl, Maximilian 10,3 10,3 10,3 10,2 9,6 10,2 10,3 Finalteilnehmer
Bernert, Siegfried 10,2 10,0 9,9 9,7 10,0 10,1 9,3 Finalteilnehmer
Stanka, Anna 10,8 10,3 10,7 9,7 10,4 10,8 9,7 Finalteilnehmer
Feneberg, Stefan 10,6 9,2 9,9 9,3 98 9,6/9,3 9,4 Finalteilnehmer
Herz, Andreas 9,1 9,3 10,1 9,7 8,6 10,9 9,7 Finalteilnehmer



Nachname, Vorname

HeiRerer, Giinther
Vogelsgesang, Guntram
Ramminger, Werner
Lindinger, Christian
Holderried, Michael
Holderried, Matthias
Linke, Siegfried
Strunz, Gerald

Aigner, Fritz

Haseitl, Thomas

BiBle, Christian
Landes, Thomas
Helmschrott, Hermann

Nachname, Vorname

Ott, Thomas
Herz, Andreas
Demmel, Sabine
Klein, Josef
Kopf, Otmar
Haseidl, Maximilian
Feneberg, Stefan
Pfeuffer, Melanie
Waldmann, Birgit
StrauB, Stefan
Oswald, Bernhard
Stanka, Anna

1. Runde

7,3
9,6
8,3
7,4
9,7
9,9
8,4
10,0
9,0
10,6
9,1
10,1
8,6

1. Runde

9,2
10,2
10,2
10,6
10,2
10,3
10,5

9,9
10,2
10,2
10,5

9,9

2. Runde

X
9,0
9,8
9,5
9,5
9,7
9,9
9,3
9,3
9,2
9,6

10,0

10,8

2. Runde

X
7,7
9,6

10,5
9,9
10,6
8,9
10,0
9,7
9,0
10,2
10,0

61. Gauschiefien Hohenfurch
Luftpidstole Endrunde

3.Runde 4.Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde 8. Runde 9. Runde

X X X X X X X
X X X X X X X
8,2 X X X X X X
8,7 88/7,0 X X X X X
9,3 9,5 8,2 X X X X
8,7 9,6 9,0 8,7 X X X
8,8 9,1 9,4 9,7 8,2 X X
9,2 10,3 9,0 10,2 9,3 8,1 X
9,7 10,1 9,5 9,2 9,0 8,6 8,5/9,5
9,0 10,5 10,0 10,3 9,1 8,6 10,5
10,1 10,1 10,3 9,5 9,2 8,2 10,2
10,1 9,5 10,4 10,6 8,9 9,5 8,5/9,6
93 8,8/89 10,1 9,8 8,7 9,5 9,9
61. Gauschiefien Hohenfurch
Luftgewehr Endrunde
3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde 8. Runde 9. Runde
X X X X X X X
X X X X X X X
8,6 X X X X X X
10,2 9,1 X X X X X
10,0 9,8 9,1 X X X X
10,6 10,3 10,1 9,7 X X X
10,2 10,2 10,1 10,9 8,1 X X
10,1 10,3 9,7 10,1 10,0 9,8 X

9,8 10,8 9,6 9,8 10,8 10,5 9,3
10,4 9,7 10,6 9,8 10,2 10,1 10,1
10,2 9,2 10,3 10,0 10,5 10,7 10,5
10,5 9,3 9,9 10,4 9,7 9,9 10,6

10. Runde

X X X X X X X X X

9,2/6,8
10,6

9,2/9,6
9,8

10. Runde

X X X X X X X X X

9,2
10,3
10,3

X X X X X X X X X X

7,9
9,2
8,5

11. Runde

X X X X X X X X X X

9,7
10,1

11. Runde 12. Runde

XX X X X X X X X X X

9,5
9,8

Platz
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